

MAROC

SENEGAL

ALGERIE

MAURITANIE

# MEDIACO MAROC • MEDITERRANEAN & AFRICAN CONSTRUCTION COMPANY

## EXERCICE CLOS AU 31 DECEMBRE 2011

**BILAN ACTIF****BILAN PASSIF**

Exercice du 01/01/2011 au 31/12/2011

Exercice du 01/01/2011 au 31/12/2011

ACTIF	Brut	EXERCICE		Exercice Précédent
		Amortissements et provisions	Net	
<b>IMMOBILISATIONS EN NON VALEURS (A)</b>	12 298 271,88	8 848 134,32	3 450 137,56	5 373 923,94
* Frais préliminaires	510 963,00	458 073,00	52 890,00	149 509,50
* Charges à répartir sur plusieurs exercices	11 787 308,88	8 390 061,32	3 397 247,56	5 224 414,34
* Primes de remboursement des obligations	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>IMMOBILISATIONS INCORPORELLES (B)</b>	171 220,00	143 615,83	27 604,17	49 334,17
* Immobilisation en recherche et développement	0,00	0,00	0,00	0,00
* Brevets, marques, droits et valeurs similaires	171 220,00	143 615,83	27 604,17	49 334,17
* Fonds commercial	0,00	0,00	0,00	0,00
* Autres immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>IMMOBILISATIONS CORPORELLES (C)</b>	334 832 888,69	118 163 905,33	216 668 983,36	95 871 167,99
* Terrains	95 460 000,00	95 460 000,00	0,00	0,00
* Constructions	8 460 237,93	4 409 046,79	4 051 191,14	4 627 085,55
* Installation techniques, matériel et outillage	158 571 372,17	48 877 791,12	109 693 581,05	74 998 503,79
* Matériel transport	58 561 443,35	57 964 899,38	596 543,97	8 719 314,07
* Mobilier, matériel de bureau et aménagements divers	4 266 933,94	3 348 819,87	918 114,27	1 196 042,81
* Autres immobilisations corporelles	3 728 453,95	3 563 548,37	164 905,58	545 774,42
* Immobilisations corporelles en cours	5 784 447,35	5 784 447,35	0,00	5 784 447,35
<b>IMMOBILISATIONS FINANCIERES (D)</b>	449 736,09	0,00	449 736,09	494 190,98
* Prêts immobilisés	86 930,00	0,00	86 930,00	131 384,89
* Autres créances financières	362 806,09	0,00	362 806,09	362 806,09
* Titres de participation	0,00	0,00	0,00	0,00
* Autres titres immobilisés	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>ECARTS DE CONVERSION-ACTIF (E)</b>	185 494,26		185 494,26	196 211,12
* Diminution des créances immobilisées	0,00		0,00	0,00
* Augmentation des dettes financières	185 494,26		185 494,26	196 211,12
<b>TOTAL I (A+B+C+D+E)</b>	347 937 610,92	127 155 655,48	220 781 955,44	101 984 828,20
<b>STOCKS (F)</b>	4 692 406,26	0,00	4 692 406,26	1 261 798,04
* Marchandises	4 020 000,00	0,00	4 020 000,00	0,00
* Matières et fournitures, consommables	672 406,26	0,00	672 406,26	1 261 798,04
* Produits en cours	0,00	0,00	0,00	0,00
* Produits intermédiaires et produits résiduels	0,00	0,00	0,00	0,00
* Produits finis	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>CREANCES DE L'ACTIF CIRCULANT (G)</b>	212 003 688,33	69 441 029,85	142 562 658,48	271 234 394,78
* Fournis, débiteurs, avances et acomptes	1 034 192,30	0,00	1 034 192,30	4 038 524,14
* Clients et comptes rattachés	170 619 760,63	69 441 029,85	101 178 730,78	201 079 327,41
* Personnel	2 451 890,65	0,00	2 451 890,65	2 232 770,13
* Etat	20 378 598,92	0,00	20 378 598,92	22 227 096,93
* Comptes d'associés	0,00	0,00	0,00	0,00
* Autres débiteurs	17 517 145,83	0,00	17 517 145,83	39 369 552,28
* Comptes de régularisation-Actif	2 100,00	0,00	2 100,00	2 287 120,89
<b>TITRES ET VALEURS DE PLACEMENT (H)</b>	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>ECARTS DE CONVERSION-ACTIF (I)</b>	26 379,16		26 379,16	89 268,46
* Éléments circulants	26 379,16		26 379,16	89 268,46
<b>TOTAL II (F+G+H+I)</b>	218 722 473,75	69 441 029,85	147 281 443,90	272 585 461,26
<b>TRESORERIE-ACTIF</b>	22 373,05	0,00	22 373,05	1 764 845,25
* Chèques et valeurs à encaisser	0,00	0,00	0,00	0,00
* Banques, TG et CCP	18 791,76	0,00	18 791,76	180 098,77
* Caisse, Régle d'avances et accreditifs	3 581,29	0,00	3 581,29	1 584 746,48
<b>TOTAL III</b>	22 373,05	0,00	22 373,05	1 764 845,25
<b>TOTAL GENERAL I+II+III</b>	564 662 457,72	196 596 685,33	368 065 772,39	376 335 134,73

PASSIF	Exercice	Exercice Précédent
<b>CAPITAUX PROPRES</b>	13 909 616,40	1 739 253,05
* Capital social ou personnel (1)	42 875 000,00	42 875 000,00
* Moins : actionnaires, capital souscrit non appelé capital appelé dont versé	42 875 000,00	42 875 000,00
	0,00	0,00
* Prime d'émission, de fusion, d'apport	700 000,00	700 000,00
* Ecarts de réévaluation	130 494 232,35	1 185 823,36
* Réserve légale	2 335 473,14	2 335 473,14
* Autres réserves	45 357 043,45	5 256 904,53
* Report à nouveau (2)	0,00	0,00
* Résultat nets en instance d'affectation (2)	0,00	0,00
* Résultat net de l'exercice (2)	-118 323 869,00	-39 830 138,92
<b>Total des capitaux propres (A)</b>	13 909 616,40	1 739 253,05
<b>CAPITAUX PROPRES ASSIMILES (B)</b>	0,00	0,00
* Subvention d'investissement	0,00	0,00
* Provisions réglementées	0,00	0,00
* Provisions pour amortissements dérogatoires	0,00	0,00
* Provisions pour investissement	0,00	0,00
* Provisions pour acquisition et construction logement	0,00	0,00
* Autres provisions réglementées	0,00	0,00
<b>DETTES DE FINANCEMENT (C)</b>	137 583 485,00	142 249 738,46
* Emprunts obligataires	50 000 000,00	50 000 000,00
* Autres dettes de financement	87 583 485,00	92 249 738,46
	0,00	0,00
	0,00	0,00
<b>PROVISIONS DURABLES POUR RISQUES ET CHARGES (D)</b>	185 494,26	196 211,12
* Provisions pour risques	185 494,26	196 211,12
* Provisions pour charges	0,00	0,00
<b>ECARTS DE CONVERSION-PASSIF (E)</b>	0,00	0,00
* Fournisseurs et comptes rattachés	0,00	0,00
* Diminution des dettes de financement	0,00	0,00
<b>Total I (A+B+C+D+E)</b>	151 678 595,66	144 185 202,63
<b>DETTES DU PASSIF CIRCULANT (F)</b>	117 010 380,08	119 995 590,09
* Fournisseurs et comptes rattachés	44 941 976,28	60 023 793,15
* Clients créditeurs, avances et acomptes	2 531 491,17	2 956 491,17
* Personnel	8 060 094,03	3 430 319,62
* Organisme sociaux	12 093 047,75	6 872 355,60
* Etat	28 447 715,71	27 559 067,90
* Comptes d'associés	0,00	0,00
* Autres créanciers	7 853 506,34	13 026 560,43
* Comptes de régularisation passif	14 662 548,80	6 027 308,22
<b>AUTRES PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES (G)</b>	26 379,16	89 268,46
<b>ECARTS DE CONVERSION-PASSIF (Eléments circulants) (H)</b>	83 802,96	42 379,52
<b>TOTAL II (F+G+H)</b>	117 120 562,20	120 127 544,07
<b>TRESORERIE-PASSIF</b>	99 286 614,53	112 022 388,03
* Crédits d'escompte	0,00	12 830 196,84
* Crédits de trésorerie	0,00	0,00
* Banques (soldes créditeurs)	99 286 614,53	99 192 191,19
<b>TOTAL III</b>	99 286 614,53	112 022 388,03
<b>TOTAL GENERAL I+II+III</b>	368 065 772,39	376 335 134,73

(1) Capital personnel débiteur  
(2) Bénéficiaire (+) ; déficitaire (-)

### COMPTE DE PRODUITS ET CHARGES

Exercice du 01/01/2011 au 31/12/2011

NATURE	OPERATION		TOTAL DE L'EXERCICE	TOTAL DE L'EXERCICE PRECEDENT
	Propres à l'exercice	Concernant les exercices précédents		
	1	2	3=1+2	4
<b>EXPLOITATION</b>				
<b>PRODUITS D'EXPLOITATION</b>	39 900 387,19	0,00	39 900 387,19	119 403 380,77
Ventes de marchandises (en l'état)	561 000,00	0,00	561 000,00	0,00
Ventes de biens et services produits	35 944 367,19	0,00	35 944 367,19	119 151 250,77
Chiffres d'affaires	35 944 367,19	0,00	35 944 367,19	119 151 250,77
Variation de stocks de produits (a 1)	0,00	0,00	0,00	0,00
Immobilisations produites par l'entreprise pour elle-même	0,00	0,00	0,00	0,00
Subventions d'exploitation	0,00	0,00	0,00	0,00
Autres produits d'exploitation	0,00	0,00	0,00	0,00
Reprises d'exploitation ; transferts de charges	3 375 000,00	0,00	3 375 000,00	252 130,00
<b>TOTAL I</b>	39 900 387,19	0,00	39 900 387,19	119 403 380,77
<b>CHARGES D'EXPLOITATION</b>	139 435 073,93	2 178 929,30	141 614 003,23	151 279 424,30
Achats revendus (2) de marchandises	12 490 972,01	0,00	12 490 972,01	47 014 656,96
Achats consommés (2) de matières et fournitures	18 735 553,30	2 178 929,30	20 914 482,60	43 620 783,52
Autres charges externes	674 326,05	0,00	674 326,05	2 103 901,31
Impôts et taxes	23 396 540,78	0,00	23 396 540,78	30 231 885,45
Charges de personnel	84 137 681,79	0,00	84 137 681,79	28 299 195,46
Autres charges d'exploitation	0,00	0,00	0,00	0,00
Dotations d'exploitation	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>TOTAL II</b>	139 435 073,93	2 178 929,30	141 614 003,23	151 279 424,30
<b>RESULTAT D'EXPLOITATION (I-II)</b>			-101 713 616,04	-31 876 043,53
<b>FINANCIER</b>				
<b>PRODUITS FINANCIERS</b>	315 817,88	0,00	315 817,88	692 747,31
Produits des titres de participation et autres titres immobilisés	0,00	0,00	0,00	0,00
Gains de changes	30 338,10	0,00	30 338,10	181 273,06
Intérêts et autres produits financiers	0,00	0,00	0,00	0,00
Reprises financières ; transferts de charges	285 479,58	0,00	285 479,58	501 474,23
<b>TOTAL IV</b>	315 817,88	0,00	315 817,88	692 747,31
<b>CHARGES FINANCIERES</b>	13 450 652,15	0,00	13 450 652,15	16 387 471,88
Charges d'intérêts	13 185 029,21	0,00	13 185 029,21	16 098 608,19
Pertes de changes	53 746,52	0,00	53 746,52	3 288,71
Autres charges financières	0,00	0,00	0,00	0,00
Dotations financières	211 876,42	0,00	211 876,42	285 479,58
<b>TOTAL V</b>	13 450 652,15	0,00	13 450 652,15	16 387 471,88
<b>RESULTAT FINANCIER (IV-V)</b>			-13 134 834,47	-15 694 724,57
<b>RESULTAT COURANT (III+VI)</b>			-114 848 470,51	-47 570 768,10

1) Variation de stocks : stok final-stok initial ; augmentation(+); diminution(-)  
2) Achats revendus ou consommés : achats - variation de stocks

Exercice du 01/01/2011 au 31/12/2011

NATURE	OPERATIONS		TOTAL DE L'EXERCICE	TOTAL DE L'EXERCICE PRECEDENT
	Propre à l'exercice	concernant les exercices précédents		
	1	2	3=1+2	4
<b>NON COURANT</b>				
<b>RESULTAT COURANT (reports)</b>	9 748 488,92	0,00	9 748 488,92	16 088 348,60
<b>PRODUITS NON COURANTS</b>	8 610 995,72	0,00	8 610 995,72	13 970 000,00
Produits des cessions d'immobilisations	0,00	0,00	0,00	0,00
Subventions d'équilibre	0,00	0,00	0,00	0,00
Reprises sur subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00
Autres produits non courants	1 137 493,20	0,00	1 137 493,20	1 306 420,39
Reprises non courantes ; transferts de charges	0,00	0,00	0,00	811 628,21
<b>TOTAL VIII</b>	9 748 488,92	0,00	9 748 488,92	16 088 348,60
<b>CHARGES NON COURANTS</b>	7 806 044,12	5 237 969,29	13 044 013,41	7 751 004,80
Valeurs nettes d'amortissements des immobilisations cédées	4 935 694,93	0,00	4 935 694,93	6 049 026,70
Subventions accordées	0,00	0,00	0,00	0,00
Autres charges non courantes	2 870 349,19	5 237 969,29	8 108 318,48	1 701 978,10
Dotations non courantes aux amortissements et aux provisions	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>TOTAL IX</b>	7 806 044,12	5 237 969,29	13 044 013,41	7 751 004,80
<b>RESULTAT NON COURANT (VIII-IX)</b>			-3 295 524,49	8 337 343,80
<b>RESULTAT AVANT IMPÔTS (VII+X)</b>			-118 143 995,00	-39 233 426,30
<b>IMPÔTS SUR LES RESULTATS</b>	179 874,00	0,00	179 874,00	596 712,62
<b>RESULTAT NET (XI-XII)</b>			-118 323 869,00	-39 830 138,92
<b>TOTAL DES PRODUITS (I+IV+VIII)</b>			49 964 673,79	136 184 474,68
<b>TOTAL DES CHARGES (II+V+IX+XII)</b>			168 288 542,79	176 014 613,60
<b>RESULTAT NET (total des produits - total des charges)</b>			-118 323 869,00	-39 830 138,92

### ETAT DES SOLDES DE GESTION

I - TABLEAU DE FORMATION DES RESULTATS (T.F.R.)

|--|--|

# MEDIACO MAROC • MEDITERRANEAN & AFRICAN CONSTRUCTION COMPANY

## TABLEAU DE FINANCEMENT DE L'EXERCICE

### 1-SYNTHESE DES MASSES DU BILAN

Exercice du 01/01/2011 au 31/12/2011				
Masses	2011	2010	Emplois	Ressources
Financement permanent	151 678 595,66	144 185 202,63	7 493 393,03	
Moins actif immobilisé	220 781 956,44	101 984 828,20		118 797 127,24
<b>FONDS DE ROULEMENT (A)</b>	<b>69 103 359,78</b>	<b>42 200 374,43</b>	<b>111 303 734,21</b>	
FONCTIONNEL (1-2)				
Actif circulant	147 281 443,90	272 585 461,28		125 304 017,38
Passif exigible	117 120 562,20	120 127 544,07	3 006 981,87	
<b>BESOINS DE FINANCEMENT (B) GLOBAL (4-5)</b>	<b>30 160 881,70</b>	<b>152 457 917,21</b>		<b>122 297 035,51</b>
TRESORERIE NETTE (Actif-Passif) A-B	99 264 241,48	110 257 542,78	10 993 301,30	

2-EMPLOIS ET RESSOURCES	2011		2010	
	Emplois	Ressources	Emplois	Ressources
<b>I. RESSOURCES STABLES DE L'EXERCICE (FLUX)</b>				
<b>*AUTOFINANCEMENT (A)</b>		40 812 055,09		20 731 967,62
Capacité d'autofinancement		40 812 055,09		20 731 967,62
Dividendes distribués				
<b>*CESSIONS ET REDUCTIONS D'IMMOBILISATIONS (B)</b>		8 655 450,61		14 067 348,83
Cessions d'immobilisations incorporelles				
Cessions d'immobilisations corporelles		8 610 995,72		13 970 000,00
Cessions d'immobilisations financières				5 000,00
Récupérations sur créances immobilisées		44 454,89		92 348,83
<b>*AUGMENTATIONS DES CAPITAUX PROPRES ET ASSIMILES (C)</b>				
Augmentations de capital, apports				
Subvention d'investissement				
<b>*AUGMENTATION DES DETTES DE FINANCEMENT (D)</b>				
(Nettes de primes de remboursement)				
<b>TOTAL I. RESSOURCES STABLES (A+B+C+D)</b>		<b>32 156 604,48</b>		<b>6 664 617,79</b>
<b>II. EMPLOIS STABLES DE L'EXERCICE</b>				
<b>*ACQUISITIONS ET AUGMENTATIONS D'IMMOBILISATIONS (E)</b>	96 478 195,73		2 640 863,07	
Acquisitions d'immobilisations incorporelles				
Acquisitions d'immobilisations corporelles	96 478 195,73		2 543 563,07	
Acquisitions d'immobilisations financières			60 000,00	
Augmentations des créances immobilisées			37 300,00	
<b>*REMBOURSEMENT DES CAPITAUX PROPRES (F)</b>				
<b>*REMBOURSEMENT DES DETTES DE FINANCEMENTS (G)</b>	4 655 536,80		30 327 642,01	
<b>*EMPLOIS EN NON VALEURS (H)</b>				
<b>TOTAL II. EMPLOIS STABLES (E+F+G+H)</b>	<b>101 133 732,33</b>		<b>32 968 505,08</b>	
<b>III. VARIATION DE BESOIN DE FINANCEMENT (BFG)</b>		122 297 035,51		70 327 755,08
<b>IV. VARIATION DE LA TRESORERIE</b>		10 993 301,30	30 694 632,21	
<b>TOTAL GENERAL</b>	<b>101 133 732,33</b>	<b>101 133 732,33</b>	<b>63 663 137,29</b>	<b>63 663 137,29</b>

## TABLEAU DES IMMOBILISATIONS AUTRES QUE FINANCIERES

NATURE	MONTANT BRUT DEBUT EXERCICE	AUGMENTATION			DIMINUTION			MONTANT BRUT FIN EXERC.
		Acquisition	Produit par l'entreprise pour elle-même	Virement	Cession	Retrait	Virement	
<b>IMMOBILISATION EN NON-VALEURS</b>	12 070 599,88	446 320,00						12 298 271,88
Frais préliminaires	729 611,00					218 648,00		510 963,00
Charges à répartir sur plusieurs exercices	11 340 988,88	446 320,00						11 787 308,88
Primes de remboursement obligations								0,00
<b>IMMOBILISATION INCORPORELLES</b>	171 220,00	0,00						171 220,00
Immobilisation en recherche et développement								
Brevets, marques, droits et valeurs similaires	171 220,00							171 220,00
Fonds commercial								0,00
Autres immobilisations incorporelles								0,00
<b>IMMOBILISATIONS CORPORELLES</b>	197 572 489,88	146 512 428,08	0,00	0,00	9 252 029,27	0,00	0,00	334 832 888,69
Terrains		95 460 000,00						95 460 000,00
Constructions	8 460 237,93							8 460 237,93
Installations techniques, matériel et outillage	115 969 592,14	50 034 232,35			7 432 452,32			158 571 372,17
Matériel de transport	59 372 124,57	1 008 895,73			1 819 578,95			58 561 443,35
Mobilier, matériel de bureau et aménagement	4 257 633,94	9 300,00						4 266 933,94
Autres immobilisations corporelles	3 728 453,95							3 728 453,95
Immobilisations corporelles en cours	5 784 447,35							5 784 447,35

## ENGAGEMENTS FINANCIERS RECUS OU DONNES HORS OPERATIONS DE CREDIT-BAI

Exercice du 01/01/2011 au 31/12/2011

ENGAGEMENTS DONNES	Montants Exercice	Montants Exercice Précédent
Cautions provisoires pour soumission aux marchés	7 139 615,00	7 139 615,00
<b>TOTAL</b>	<b>7 139 615,00</b>	<b>7 139 615,00</b>

ENGAGEMENTS RECUS	Montants Exercice	Montants Exercice Précédent
<b>TOTAL</b>	<b>7 139 615,00</b>	<b>7 139 615,00</b>

## ETAT DES DEROGATIONS

Exercice du 01/01/2011 au 31/12/2011

INDICATION DES DEROGATIONS	JUSTIFICATION DES DEROGATIONS	INFLUENCE DES DEROGATIONS SUR LE PATRIMOINE, LA SITUATION FINANCIERE ET LES RESULTATS
<b>I. Dérogations aux principes comptables fondamentaux</b>		
la société procède à la réévaluation du terrain - matériel et outillages	80 460 000 réévaluation du terrain 50 034 232 réévaluation matériel	la situation net 13 909 869 au lieu de - 116 584 615
<b>II. Dérogations aux méthodes d'évaluation</b>		
<b>III. Dérogations aux règles d'établissement et de présentation des états de synthèse</b>		III. Dérogations aux règles d'établissement

## ETAT DES CHANGEMENTS DE METHODES

Exercice du 01/01/2011 au 31/12/2011

NATURE DES CHANGEMENTS	JUSTIFICATION DU CHANGEMENT	INFLUENCE SUR LE PATRIMOINE LA SITUATION FINANCIERE ET LES RESULTATS
<b>I. Changements affectant les méthodes d'évaluation</b>		
la société procède à la réévaluation du terrain - matériel et outillages	80 460 000 réévaluation du terrain 50 034 232 réévaluation matériel	la situation net 13 909 869 au lieu de - 116 584 615
<b>II. Changements affectant les règles de présentation</b>		

## TABLEAU DES CREANCES

en Dirhams Marocains

Exercice du 01/01/2011 au 31/12/2011

CREANCES	TOTAL AU 31.12.2011	ANALYSE PAR ECHEANCE			AUTRES ANALYSES			
		Plus d'un an	Moins d'un an	Echues et non recouvrées	Montants en devises	Montants sur l'Etat et organismes publics	Montants sur les entreprises liées	Montants représentés par effets
<b>DE L'ACTIF IMMOBILISE</b>	449 736,09	449 736,09						
- Prêts immobilisés	86 930,00	86 930,00						
- Autres créances financières	362 806,09	362 806,09						
<b>DE L'ACTIF CIRCULANT</b>	142 562 658,48	94 106 968,86	30 938 543,79	22 694 928,72	48 165 853,96		79 550 032,23	
- Fournisseurs débiteurs, avances et acomptes	1 034 192,30	1 034 192,30						
- Clients et comptes rattachés	101 178 730,78	93 072 776,56	8 105 954,22	5 177 782,89	48 165 853,96		62 032 886,40	
- Personnel	2 451 890,65	2 451 890,65						
- Etat	20 378 598,92	20 378 598,92						
- Comptes d'associés								
- Autres débiteurs	17 517 145,83			17 517 145,83			17 517 145,83	
- Comptes de régularisation - Actif	2 100,00		2 100,00					

## TABLEAU DES SURETES REELLES DONNEES OU RECUES

Exercice du 01/01/2011 au 31/12/2011

TIERS CREDITEURS OU TIERS DEBITEURS	Montant couvert par la sûreté	Nature (1)	Date et lieu d'inscription	Objet (2) (3)	Valeur comptable nette de la sûreté donnée au 31.12.2011
<b>NEANT</b>					

(1) Gage : 1 - Hypothèque - 2 - Nantissement - 3 - Warrant - 4 - Autres - 5 - (à préciser)

(2) Préciser si la sûreté est donnée au profit d'entreprises ou de personnes tierces (sûretés données) / entreprises liées, associés, membres du personnel /

(3) Préciser si la sûreté reçue par l'entreprise provient de personnes tierces autres que le débiteur (sûretés reçues)

## TABLEAU DES TITRES DE PARTICIPATION

Exercice du 01/01/2011 au 31/12/2011

Raison sociale de la société émettrice	Secteur d'activité	Capital social	Participation au capital %	Prix d'acquisition global	Valeur comptable nette	Extrait des derniers états de synthèse de la société émettrice			Produits inscrits au C.P.C de l'exercice
						Date de clôture	Situation nette	Résultat net	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
<b>N E A N T</b>									
<b>TOTAL</b>									

